PORTARIA CSEB / Nº001 DE 01 DE JUNHO DE 2018

Dispõe sobre a Coordenação do

Laboratório do Curso de

Secretariado Executivo Bilíngue

(LABSEC) – Escritório

Experimental do CSEB/CCAE da

UFPB

               RESOLVE:

               Designar a Coordenação do Laboratório do Curso de Secretariado
Executivo Bilíngue (LABSEC) à Profª. Cibelle da Silva Santiago, SIAPE
2665707.

Joseilme Fernandes Gouveia

Coordenação de Secretariado Executivo